† ΣΕΣΑΙ, vas, ἡμάρωνος et Σαλαμια, h. Pergenia nominibus hoc aserbit Eust. ad Il. A. p. 744, 11. Soping. "Plut. de Is. et Os. 353." Edd. "Igen. Hymn. 617." Schaf. Mas. "Schol. Pind. N. 6, 97. Suid. 1, 47." Wakef. Mas.

† ΣΕΣΑΙΣ, Cancalis, ap. Ægyptios. E. Dioc. App. p. 446. Jablonski. Op. 1, 287. Spicleg. cececli.

† ΣΕΣΕΝΟΠ, Crocodilum, quod figuram habet chameleontis signi, et ipsum quoque Chamæleon vo-

ventibus Siligo dicta. Schweigh. ad Athen. 14. 647. Spicilleg. p. cccxlii.

† ΣΙΛΟΥΤΟΥΣ Galli Devotos vitæ et mortis comites regis appellant. Athen. 249. In prioribus Edd. Athen. * σιλοῦτων λεγέται. Soldurius eos appellat Cæsar B. G. 3. 22. * Nig. Damasc. 128. Schneider. Lex. v. Σιλότων et v. Ἐργολοίται. Edd.

† ΣΙΛΑΡΑ legitur ap. LXX. Ed. Complut. Neh. 3. 15. pro Hebr. שִׁילָה Schilâh, quæ facina quorundam Hierosolymæ, alias Silon vocata, signif. videtur. Jo. 9. 7. Τὴν ἀνδραγαθίαν τοῦ Σιλόνα ἢ ἠδραγιστίαν ἀπεκαλυφέναι. Hinc gl. ap. Hes. Σιλόνα ἀπεκαλυμέναι. A v. Hebr. שִׁילָה Mint. Alberti Glossar. Gr. p. 59.

† ΣΙΜΑΛΙΣ Cognominum Ceteris ap. Synesius. Polemo ap. Athen. 3. 109.

† ΣΙΜΚΙΝΓΙΟΝ, vel potius Σιμκίθιος, sequendo alios Codd., Sudarium, iuxta Suidæ exp.: dicit enim esse * φακίλιον ἢ σιμκίθιον. Sed videmus hæc distingui Act. 19. 12. Περὶ καὶ τοῦ ἀποκρίνοντος ἐπιπέσειν ἀπὸ τοῦ χροῦνός αὐτοῦ σιμκίθιον ἢ σιμκίθια. Ex his autem exemplaribus antiquis, quæ ad N. T. Eâ, vixitque conparaverat pater meus, unum hæc margini scripta de vocabulis illi habebat, Ἀπόκρῃτα λουεῖθ ἐστὶ πλῆρ ἂν μὲν σιμκίθιον ἐστὶ τὸ κεφάλιν ἐπιπέσειν, τὰ δὲ σιμκίθια ἐν ταῖς χερσὶ κατέχουσι, ποῦ τὰ ἀποκρίνοντα τὰς ἰσχυράς τὸ προσώπου ἐπὶν ἰσχυρῶν, δάκρυα, σπέρματα, καὶ τὰ ὄντα. Hæc autem sequendo, non dubium est quin σιμκίθιον quidem sit, quod nos Couvre-chef appellamus, σιμκίθιον quod Mouchoir dicitur: ut annotavit etiam ultima interpretatio N. T. auctor. Quod porro nos Mouchoir, Itali Fazzoletto vocant: quod etiam convenit cum illo Suidæ v. * φακίλιον. Credibile est tamen veram Simectinæ ap. Lat. signif. fuisse eam, quam idem Interp. affert, pro eo, quod valgo dicitur Un devanter: quod anteriorum partem corporis a cingulo ad pedes præcingat. Atque ita tamen prima syllaba per ἡ scribitur, ut ἡ sit pro e Lat. H. Steph.—† Lat. Simectinium. Similia dant Hes. Zonar. Phot. Lex. * Σιμκίθιον, Valck. Adnotation. p. 274. ad Mez. 348.* Schaf. Mss.

† ΣΙΜΠΡ, παρὰ Πάριον καλεῖται τὸ μὲν ἄγριον εἶδος, οὗ ταῖς ὀφθαλμοῖς χροῖται pro χερσίναι. Hes. In Tarpobana est provincia Σίμου Cosmæ Indopleustæ. Arab. سور Sorberius. Persæ hodie scribunt سمر Semmur. v. Hammer.